
Szukamy recenzentów Studia-o-Polsce.Interdyscyplinarnie (Pol-Int) 

 

Poszukujemy recenzentów międzynarodowej naukowej platformy internetowej 

Studia-o-Polsce.Interdyscyplinarnie, która latem 2014 roku pojawiła się online. 

Poszukiwane są osoby zajmujące się naukowo Polską w dziedzinie wszystkich nauk 

społecznych, humanistycznych, ekonomicznych, kulturoznawstwa bądź prawa.  

 

Studia-o-Polsce.Interdyscyplinarnie to projekt Centrum Interdyscyplinarnych Studiów 

o Polsce Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad Odrą i Collegium 

Polonicum w Słubicach. Portal służy wymianie informacji na temat projektów 

badawczych, publikacji, ofert pracy i grantów oraz wydarzeń naukowych. Ponadto 

platforma umożliwia nawiązywanie kontaktów i jest miejscem publikacji 

interdyscyplinarnych wyników badań oraz debat na ich temat. Inteligentna 

wyszukiwarka, feeds i filtry tematyczne gwarantują zarejestrowanym użytkownikom 

dostęp do indywidualnie dobranych informacji. Nawigacja na stronie odbywa się w 

języku polskim, niemieckim i angielskim. 

 

Poszukujemy badaczy, szczególnie tych rozpoczynających swoją karierę naukową, 

chętnych do recenzowania w jednym z trzech wymienionych wyżej języków 

najnowszych książek oraz zainteresowanych nowymi formami recenzowania 

publikacji w internecie. Wszystkie recenzje będą redagowane przez specjalistów, a 

zarejestrowani użytkownicy będą mogli je komentować pod własnym nazwiskiem na 

moderowanym forum. 

 

Osoby zainteresowane współpracą prosimy o nadsyłanie aktualnych życiorysów pod 

adres redakcja@pol-int.org wraz z określeniem interesujących dziedzin, tematów i 

metod badawczych. Prosimy rownież o informację, w jakim spośród języków 

roboczych platformy Państwo czytają, a w którym są w stanie pisać recenzje. Mogą 

też Państwo zaproponować nam konkretne pozycje do recenzji. Nadsyłane 

dokumenty oraz informacje będą traktowane poufnie. 

  

Cieszymy się na zgłoszenia! 

 

Serdecznie pozdrawiamy 

Redakcja Pol-Int 

mailto:redaktion@pol-int.de

